補修部品番号
製品型式 品名 要数 備考
HAP-101214 センサー修正タップ（3 本セット）
HAP-14B 14B センサー修正タップ（M14XP1.25） 1 HEX : 21mm（12.7sq）
HAP-12B 12B センサー修正タップ（M12XP1.25） 1 HEX : 21mm（12.7sq）
HAP-10C 10C センサー修正タップ（M10XP1.0） 1 HEX : 21mm（12.7sq）
HAP-121214 センサー修正タップ（3 本セット）
HAP-14AS 14AS センサー修正タップ（M14XP1.5） 1 HEX : 19mm（9.5sq）
HAP-12D 12D センサー修正タップ（M12XP1.75） 1 HEX : 14mm
HAP-12BS 12BS センサー修正タップ（M12XP1.25） 1 HEX : 14mm
HAP-182022A センサー修正タップ（3 本セット）
HAP-22A 22A センサー修正タップ（M22XP1.5） 1 HEX : 24mm（12.7sq）
HAP-20A 20A センサー修正タップ（M20XP1.5） 1 HEX : 24mm（12.7sq）
HAP-18A 18A センサー修正タップ（M18XP1.5） 1 HEX : 21mm（12.7sq）
HAP-101214/121214/182022A
センサー修正タップ
18A20A22A
10C
12BS
12B
12D
14B
14AS
HAP-101214
HAP-101214
HAP-182022A